
 
Startskottet 2010  

Fältskjutning 
 

Karlstad 2010-03-21 

 



 
Antal startande: 
 
A-vapen Klass 1 3     
A-vapen Klass 2 8     
A-vapen Klass 3 12     
Totalt antal startande i Vpgr A 23 
 
B-vapen Klass 1 1 
B-vapen Klass 2 3 
B-vapen Klass 3 10 
Totalt antal startande i Vpgr B  14 
 
C-vapen Klass 1 10 
C-vapen Klass 2 14 
C-vapen Klass 3 20 
Totalt antal startande i Vpgr C 44 
 
R-vapen Klass 1 0 
R-vapen Klass 2 8 
R-vapen Klass 3 15 
Totalt antal startande i Vpgr R 23 
 
Damer Klass 1 1 
Damer Klass 2 2 
Damer Klass 3 1 
Totalt antal startande i Damklass 4 
 
Totalt antal startande i Vet.Y klass 3 
Totalt antal startande i Vet.Ä klass 1 
Totalt antal startande i Juniorklass 2 
 
 
Totalt antal individuella starter 114 
Totalt antal lag starter 4 
 
 
 
 
Utdelade standardmedaljer:   

A 5 silver 3 brons  
B 3 silver 3 brons  
C 7 silver 12 brons  
R 3 silver 5 brons  

 
 



Resultatlista Startskottet 2010-03-21

Klass Plac. Namn Förening StM Trf Fig Png S1/T S1/F S2/T S2/F S2/P S3/T S3/F S4/T S4/F S5/T S5/F S5/P S6/T S6/F S6/P

C3
1 Erik Everbrink Hagfors-Uddeholms PK S 36 22 63 6 3 6 3 26 6 4 6 4 6 5 18 6 3 19
2 P-O Andersson Örebro PSSK S 36 22 62 6 3 6 3 22 6 4 6 4 6 5 18 6 3 22
3 Johan Nilsson Hagfors-Uddeholms PK S 36 22 61 6 3 6 3 23 6 4 6 4 6 5 19 6 3 19
4 Martin Rådman Hagfors-Uddeholms PK S 36 22 59 6 3 6 3 20 6 4 6 4 6 5 19 6 3 20
5 Patrik Elfman Nordmarkens PSK S 36 22 50 6 3 6 3 17 6 4 6 4 6 5 17 6 3 16
6 Jörgen Persson Fryksdalens PK S 36 22 48 6 3 6 3 15 6 4 6 4 6 5 13 6 3 20
7 Anders Nilsson Arvika PK S 36 21 49 6 3 6 3 16 6 4 6 4 6 4 16 6 3 17
8 Tommy Alvar Mariestads PK B 35 22 62 6 3 6 3 20 6 4 5 4 6 5 18 6 3 24
9 Ronny Renhult Hagfors-Uddeholms PK B 35 22 55 6 3 6 3 19 6 4 5 4 6 5 16 6 3 20

10 Greger Johansson Arvika PK B 35 22 50 6 3 5 3 18 6 4 6 4 6 5 17 6 3 15
11 Anders Norgren Grästorps PSK B 35 21 54 6 3 6 3 20 6 4 5 3 6 5 19 6 3 15
12 Lars Dahlström Fryksdalens PK B 35 21 52 6 3 6 3 21 5 4 6 4 6 4 19 6 3 12
13 Tobias Vikberg Älvenäs PK B 34 21 56 6 3 6 3 21 6 4 5 4 5 4 14 6 3 21
14 Dan Johansson Arvika PK B 34 20 51 6 3 5 3 19 6 2 5 4 6 5 16 6 3 16
15 Svante Carlsson Örebro PSSK B 34 20 49 6 3 6 3 13 5 3 5 3 6 5 14 6 3 22
16 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholms PK B 34 20 47 6 3 6 3 21 5 3 6 4 6 5 14 5 2 12
17 Anders Dahlberg Karlstads PSK 33 20 49 6 3 6 3 18 5 3 6 4 6 5 16 4 2 15
18 Jonas Lakhall Arvika PK 32 22 35 6 3 4 3 8 5 4 5 4 6 5 15 6 3 12
19 Cecila Larsson Fryksdalens PK 32 20 49 6 3 6 3 18 4 3 5 4 6 5 18 5 2 13
20 Peter Huss Örebro PSSK 27 18 39 6 3 6 3 21 6 4 1 1 6 5 14 2 2 4

C2
1 Bengt Olofsson Arvika PK B 35 21 44 6 3 6 3 16 6 4 5 3 6 5 15 6 3 13
2 Richard Westling Örebro PSSK B 34 22 47 6 3 6 3 17 5 4 5 4 6 5 15 6 3 15
3 Gert Westmark Älvenäs PK 33 22 30 5 3 5 3 11 6 4 6 4 6 5 11 5 3 8
4 Carl-Johan Johansson Filipstads PK 33 19 42 6 3 6 3 15 6 3 6 3 6 5 17 3 2 10
5 Jörgen Langenbach Åmåls PK 32 19 33 5 3 5 3 10 5 3 5 3 6 4 14 6 3 9



6 Hans Lindgren Arvika PK 31 20 40 6 3 6 3 13 4 3 5 4 6 5 13 4 2 14
7 Jan Peltomäki Karlstads PSK 31 19 43 6 3 6 3 17 5 4 6 4 3 2 9 5 3 17
8 Yngve Skansen Arvika PK 31 16 59 5 3 6 3 14 4 2 4 3 6 3 24 6 2 21
9 Tommy Bengtsson Karlstads PSK 30 20 37 6 3 5 3 10 5 3 4 3 6 5 18 4 3 9

10 Jan-Erik Winberg Arvika PK 30 19 25 5 3 5 3 8 5 4 5 3 5 4 11 5 2 6
11 Glenn Strandgård Karlstads PSK 29 18 37 6 3 5 3 14 6 3 4 4 5 3 16 3 2 7
12 Anders Nilsson Älvenäs PK 26 19 31 4 3 4 3 9 3 3 6 4 5 4 11 4 2 11
13 Niclas Kilhage Karlstads PSK 26 16 38 5 3 5 3 10 5 2 2 2 3 3 14 6 3 14
14 Bengt Skoglund Karlstads PSK 7 4 9 0 0 6 3 9 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

C1
1 Mikael Forslund Arvika PK B 35 19 54 6 3 6 3 14 5 3 6 4 6 3 24 6 3 16
2 Robert Gustafsson Älvenäs PK 33 20 49 6 3 5 3 15 5 3 5 3 6 5 15 6 3 19
3 Bo Ekman Karlstads PSK 33 18 47 6 3 6 3 23 6 3 6 4 3 3 5 6 2 19
4 Niklas Mellberg Åmåls PK 29 20 31 4 3 6 3 13 6 4 6 4 6 5 14 1 1 4
5 Morgan Holt Karlstads PSK 29 19 32 4 3 6 3 11 6 4 4 2 6 5 15 3 2 6
6 Tapio Hoffren Karlstads PSK 29 18 43 6 3 4 3 7 3 3 5 4 6 3 18 5 2 18
7 Joakim Sjöberg Älvenäs PK 27 17 29 6 3 6 3 8 1 1 5 3 5 4 14 4 3 7
8 Patrik Eliasson Hagfors-Uddeholms PK 26 19 29 5 3 5 3 8 4 4 3 3 4 3 13 5 3 8
9 Kent-Ove Andersson Arvika PK 16 12 14 5 3 1 1 3 1 1 3 3 3 2 9 3 2 2

10 Gören Olsson Fryksdalens PK 10 8 4 3 3 0 0 0 4 2 2 2 1 1 4 0 0 0

Vet YC
1 Erik Masth Älvenäs PK 33 22 44 5 3 5 3 13 6 4 5 4 6 5 14 6 3 17
2 Jan Davidsson Örebro PSSK 32 19 43 5 3 5 3 10 4 3 6 4 6 3 19 6 3 14
3 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholms PK 28 18 24 5 3 4 2 13 4 3 3 2 6 5 9 6 3 2

Vet ÄC
1 Hugo Torstensson Älvenäs PK 31 19 42 6 3 6 3 17 4 3 5 4 6 4 14 4 2 11

Junior



1 Samuel J Blomér Örebro PSSK 29 20 29 6 3 4 3 8 4 3 3 3 6 5 10 6 3 11
2 Pontus Schmidt Örebro PSSK 26 16 38 5 3 5 3 12 4 2 3 2 6 3 20 3 3 6

Dam C3
1 Amie Blomér Örebro PSSK 32 20 41 6 3 4 3 5 6 4 4 2 6 5 16 6 3 20

Dam C2
1 Susanne Ekström Karlstads PSK 32 19 44 6 3 5 3 14 5 3 5 3 5 4 13 6 3 17
2 Elisabeth Magnusson Örebro PSSK 28 20 38 5 3 4 3 9 4 3 4 4 6 4 19 5 3 10

Dam C1 0 0 0
1 Gunn Anita Mörk Arvika PK 22 17 24 4 3 2 2 2 4 2 5 4 4 4 10 3 2 12



Resultatlista Startskottet 2010-03-21

Klass Plac. Namn Förening StM Trf Fig Png S1/T S1/F S2/T S2/F S2/P S3/T S3/F S4/T S4/F S5/T S5/F S5/P S6/T S6/F S6/P

B3
1 P-O Andersson Örebro PSSK S 36 22 59 6 3 6 3 21 6 4 6 4 6 5 17 6 3 21
2 Johan Nilsson Hagfors-Uddeholms PK S 36 22 56 6 3 6 3 22 6 4 6 4 6 5 16 6 3 18
3 Tobias Vikberg Älvenäs PK S 36 22 51 6 3 6 3 15 6 4 6 4 6 5 18 6 3 18
4 Svante Carlsson Örebro PSSK B 35 22 51 6 3 5 3 12 6 4 6 4 6 5 18 6 3 21
5 Anders Norgren Grästorps PSK B 35 22 43 6 3 6 3 15 6 4 6 4 6 5 16 5 3 12
6 Jörgen Persson Fryksdalens PK B 35 21 47 6 3 6 3 11 6 4 6 4 6 5 19 5 2 17
7 Peter Huss Örebro PSSK 33 16 46 5 3 6 3 14 5 2 5 3 6 3 24 6 2 8
8 Martin Rådman Hagfors-Uddeholms PK 24 14 23 6 3 6 3 23 6 4 6 4 0 0 0 0 0 0
9 Cecilia Larsson Fryksdalens PK 4 2 6 2 1 2 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Amie Blomér Örebro PSSK DNF 0 0 0

B2
1 Elisabeth Magnusson Örebro PSSK 29 17 32 5 3 3 2 6 6 3 5 3 6 4 13 4 2 13
2 Richard Westling Örebro PSSK 27 17 40 6 3 6 3 20 1 1 5 4 4 3 10 5 3 10
3 Jan-Erik Winberg Arvika PK 25 19 31 2 2 6 3 15 5 4 5 4 6 5 13 1 1 3

B1
1 Samuel J Blomér Örebro PSSK 28 19 39 5 3 3 2 7 5 3 5 4 5 4 17 5 3 15



Resultatlista Startskottet 2010-03-21

Klass Plac. Namn Förening StM Trf Fig Png S1/T S1/F S2/T S2/F S2/P S3/T S3/F S4/T S4/F S5/T S5/F S5/P S6/T S6/F S6/P

A3
1 Erik Everbrink Hagfors-Uddeholms PK S 36 21 50 6 3 6 3 18 6 4 6 4 6 4 17 6 3 15
2 Jörgen Persson Fryksdalens PK S 34 22 46 5 3 5 3 14 6 4 6 4 6 5 17 6 3 15
3 Svante Carlsson Örebro PSSK S 33 21 45 6 3 5 3 12 6 4 4 3 6 5 15 6 3 18
4 Ronny Renhult Hagfors-Uddeholms PK S 33 20 38 5 3 6 3 8 6 4 6 4 5 4 13 5 2 17
5 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholms PK S 33 19 40 6 3 4 3 10 6 4 5 3 6 3 13 6 3 17
6 Lars Dahlström Fryksdalens PK B 32 20 49 6 3 5 3 20 5 4 6 4 5 4 11 5 2 18
7 Greger Johansson Arvika PK B 32 20 35 6 3 5 3 6 6 4 5 4 5 4 14 5 2 15
8 Peter Huss Örebro PSSK B 31 19 26 6 3 6 3 10 6 4 5 4 4 3 9 4 2 7
9 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholms PK 30 19 41 6 3 4 3 10 6 4 5 3 5 4 15 4 2 16

10 Jonas Lakhall Arvika PK 30 17 44 4 3 6 3 18 6 4 2 2 6 3 19 6 2 7
11 Anders Nilsson Arvika PK 28 20 30 5 3 5 3 6 5 4 3 3 6 5 16 4 2 8
12 Tommy Alvar Mariestads PK 28 18 23 6 3 5 3 10 6 4 4 3 2 2 6 5 3 7

A2
1 Yngve Skansen Arvika PK 28 15 26 6 3 5 3 9 6 2 4 3 6 3 16 1 1 1
2 Anders Nilsson Älvenäs PK 25 21 27 4 3 3 3 7 5 4 4 4 5 4 11 4 3 9
3 Gert Westmark Älvenäs PK 21 16 23 4 3 3 3 9 1 1 4 3 5 3 6 4 3 8
4 Jan-Erik Winberg Arvika PK 21 15 27 5 3 4 2 9 3 2 2 2 5 4 14 2 2 4
5 Jimmy Åfeldt Filipstads PK 20 14 18 5 3 4 3 5 3 2 0 0 6 5 9 2 1 4
6 Hans Lundgren Arvika PK 18 13 31 3 3 2 2 3 2 1 1 1 5 4 15 5 2 13
7 Jörgen LangenBach Åmåls PK 18 12 24 4 2 3 2 8 5 3 1 1 3 2 7 2 2 9
8 Elisabeth Magnusson Örebro PSSK 14 11 21 4 3 1 1 2 0 0 2 2 5 3 11 2 2 8

A1
1 Robert Gustafsson Älvenäs PK 28 18 30 5 3 5 3 7 6 4 0 0 6 5 12 6 3 11
2 Joakim Sjöberg Älvenäs PK 26 16 29 6 3 2 1 6 6 4 2 2 4 3 8 6 3 15
3 Mikael Forslund Arvika PK 24 16 27 5 3 3 3 6 5 3 2 2 4 3 8 5 2 13



Resultatlista Startskottet 2010-03-21

Klass Plac. Namn Förening StM Trf Fig Png S1/T S1/F S2/T S2/F S2/P S3/T S3/F S4/T S4/F S5/T S5/F S5/P S6/T S6/F S6/P

R3
1 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholms PK S 36 22 51 6 3 6 3 18 6 4 6 4 6 5 18 6 3 15
2 Erik Everbrink Hagfors-Uddeholms PK S 36 22 49 6 3 6 3 16 6 4 6 4 6 5 11 6 3 22
3 P-O Andersson Örebro PSSK S 36 22 48 6 3 6 3 16 6 4 6 4 6 5 15 6 3 17
4 Patrik Elfman Nordmarkens PSK B 35 21 52 6 3 6 3 20 6 4 6 4 5 4 13 6 3 19
5 Johan Nilsson Hagfors-Uddeholms PK B 34 22 56 6 3 6 3 22 6 4 5 4 6 5 16 5 3 18
6 Lars Dahlström Fryksdalens PK B 32 21 46 6 3 4 3 14 6 4 6 4 5 4 16 5 3 16
7 Greger Johansson Arvika PK B 32 19 58 6 3 6 3 22 4 3 6 4 5 4 18 5 2 18
8 Ronny Renhult Hagfors-Uddeholms PK B 31 18 48 6 3 5 3 12 4 3 5 3 5 4 13 6 2 23
9 Tommy Alvar Mariestads PK 30 20 40 5 3 4 2 9 5 4 5 4 5 4 15 6 3 16

10 Jonas Lakhall Arvika PK 30 16 47 5 3 6 3 9 6 4 3 2 4 2 16 6 2 22
11 Erik Masth Älvenäs PK 28 20 29 5 3 4 3 7 6 4 4 4 6 5 15 3 1 7
12 Anders Norgren Grästorps PSK 27 20 29 5 3 5 3 11 6 4 4 4 3 3 11 4 3 7
13 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholms PK 26 18 49 5 3 5 3 15 2 2 2 2 6 5 17 6 3 17
14 Amie Blomér Örebro PSSK 26 17 34 3 2 4 3 11 4 3 6 3 4 3 13 5 3 10
15 Anders Nilsson Arvika PK 21 12 29 6 3 2 2 5 5 3 0 0 3 2 4 5 2 20

R2
1 Bengt Olofsson Arvika PK 29 18 33 6 3 2 2 3 5 4 6 4 5 3 15 5 2 15
2 Hans Lindgren Arvika PK 28 19 39 5 3 5 3 15 6 4 2 2 6 5 13 4 2 11
3 Yngve Skansen Arvika PK 25 15 32 4 3 4 3 9 5 2 5 3 4 2 15 3 2 8
4 Jörgen Langenbach Åmåls PK 23 18 23 3 2 4 3 11 5 4 4 3 3 3 6 4 3 6
5 Gert Westmark Älvenäs PK 22 16 24 4 3 4 2 6 5 4 3 3 2 2 7 4 2 11
6 Jan Davidsson Örebro PSSK 21 15 18 5 3 4 2 6 5 4 1 1 4 3 7 2 2 5
7 Richard Westling Örebro PSSK 18 11 27 2 1 3 2 7 3 2 2 2 3 2 7 5 2 13
8 Anders Nilsson Älvenäs PK 16 11 32 2 2 2 2 5 1 1 2 1 4 3 16 5 2 11



Resultatlista lagtävling Startskottet 2010-03-21

Plac. Förening Lagmedlemmar Träff Figur Poäng

1 Hagfors Uddeholm PK 106 64 171
Roland Pettersson 34 20 47
Johans Nilsson 36 22 61
Erik Everbrink 36 22 63

2 Fryksdalens PK 103 63 149
Cecilia Larsson 32 20 49
Lars Dahlström 35 21 52
Jörgen Persson 36 22 48

3 Arvika PK 101 64 136
Greger Johansson 35 22 50
Dan Johansson 34 20 51
Jonas Lakhall 32 22 35

4 Karlstads PSK 96 58 133
Bo Ekman 33 18 47
Anders Dahlberg 33 20 49
Tommy Bengtsson 30 20 37
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